ПРОТОКОЛ № 1527

Заседания Совета Союза «Строители

Московской области "Мособлстройкомплекс"

(Союз «Мособлстройкомплекс»)

г. Долгопрудный                                                                                            «06» февраля 2023 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Долгопрудный, проспект Пацаева, дом 7,

корпус 10

Присутствовали члены Совета:

1.  Представитель ООО «Техо» Абран Яков Исаакович;
2.  Представитель ООО «Градиал» Дементьев Александр Николаевич;

3.  Независимый представитель Чугунов Валерий Николаевич.

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Пепеляев Станислав Борисович – генеральный директор Союза «Строители Московской области

«Мособлстройкомплекс».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета - Абрана Якова Исааковича, который сообщил, что из 3 членов

Совета в заседании принимают участие 3 членов Совета. Совет правомочен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме новых членов в состав Союза «Мособлстройкомплекс» согласно заявлению, и

наделении правом выполнять работы на объектах капитального строительства, реконструкции

и ремонта в соответствии с уровнем ответственности, указанном в заявлении.

2. Изменение уровня ответственности членов Союза «Мособлстройкомплекс» для осуществления

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.

3. Внесение изменений в реестр членов Союза «Мособлстройкомплекс» для осуществления

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Генеральный директор Союза, который доложил членам Совета о поступившем

заявлении, о приеме в члены Союза «Мособлстройкомплекс», от:

1. Общество с ограниченной ответственностью "СК "СПИКА"   ИНН  5038152636

ГОЛОСОВАЛИ:

1. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью "СК "СПИКА"   ИНН

5038152636; ОГРН 1205000015043.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены:

По второму вопросу повестки дня:

1. Общество с ограниченной ответственностью "СК "СПИКА"   ИНН  5038152636

2

Выступил Генеральный директор Союза, который доложил членам Совета о поступившем

заявлении об изменении уровня ответственности от:

1. Общество с ограниченной ответственностью "МАКС Групп"   ИНН 5001092490; ОГРН

1135001000650.

2. Общество с ограниченной ответственностью "Энергетическая компания Эксперт"   ИНН

5022062070; ОГРН 1215000003569.

ГОЛОСОВАЛИ:

Изменить уровень ответственности члена Союза в соответствии с поданным заявлением:

1. Общество с ограниченной ответственностью "МАКС Групп"   ИНН 5001092490; ОГРН

1135001000650. (Повышение уровня ответственности ВВ со второго на третий; Повышение уровня

ответственности ОДО со второго на третий).

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

2. Общество с ограниченной ответственностью "Энергетическая компания Эксперт"   ИНН

5022062070; ОГРН 1215000003569. (Внесли взнос в компенсационный фонд ОДО первый уровень

ответственности).

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Изменить уровень ответственности члена Союза в соответствии с поданным заявлением:

1. Общество с ограниченной ответственностью "МАКС Групп"   ИНН 5001092490; ОГРН

1135001000650.

2. Общество с ограниченной ответственностью "Энергетическая компания Эксперт"   ИНН

5022062070; ОГРН 1215000003569.

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Генеральный директор Союза, который доложил членам Совета о поступившем

заявлении о внесении изменений в реестр от:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Рубин"   ИНН  5836609901; ОГРН 1025801367437.

ГОЛОСОВАЛИ:

Внести изменения в реестр Союза в соответствии с поданным заявлением:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Рубин"   ИНН  5836609901; ОГРН 1025801367437.

(Смена юридического адреса)

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр Союза в соответствии с поданным заявлением:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Рубин"   ИНН  5836609901; ОГРН 1025801367437.

3

Председатель заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                            Абран Я.И.

Секретарь заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                    Дементьев А.Н.